別記書式第１－３

                                          年    月   日

管理組合理事長 殿

 [提出先：管理会社]                        マンション名                   号室

区分所有者名

ＴＥＬ：（     ）         －

e-mail：

同 居 人 変 更 届 出 書 兼 誓 約 書

この度、下記の通り、私の同居人（家族を含む）が変更となりますので、本書にて届出致します。尚、新たに同居を開始する

者がいる場合には、その者に対し、私が区分所有者として管理規約及び使用細則を遵守させる旨を誓約致します。

  対 象 物 件  ﾏﾝｼｮﾝ名                 号室

  同居人の変更  （    ）人  →  （    ）人 へ変更

 □新たに同居を開始   □同居を中止

  変 更 理 由  □出産  □結婚・離婚  □死亡  □世帯分け

 ※結婚・離婚等により、区分所有者の名字が変更となる場合のみ記入

旧姓（        ）  →  新姓（        ） へ変更

  同居を開始又は中止する者 氏  名                              （男・女）

 生年月日 （大正・昭和・平成・令和）    年    月    日

氏  名                              （男・女）

生年月日 （大正・昭和・平成・令和）    年    月    日

氏  名                              （男・女）

生年月日 （大正・昭和・平成・令和）    年    月    日

氏  名                              （男・女）

生年月日 （大正・昭和・平成・令和）    年    月    日

 変 更 日  平成    年    月    日